SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (F6b)

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

I. Gasto No Etiquetado (I)
000 RAMO GENERAL

1.00
1.0l
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
2.00
2.01
2.02
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
4-03
4.00
4.01
4.02
4.03
4.04

DIRECCION GENERAL

CONTRALORIA

COMUNICACION SOCIAL Y CULTURA DEL AGUA
TRANSPARENCIA

ASUNTOS JURIDICOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA MANANTIALES

UNIDAD ADMINISTRATIVA MOMOXPAN

PLANEACTON

ARCHIVO

SUBDIRECCION COMERCIAL

JEFATURA DE FACTURACION Y COBRANZA

JEFATURA DE ATENCION A USUARIOS

SUBDIRECCION OPERATIVA

JEFATURA DE RED DE AGUA

JEFATURA DE RED DE DRENAJE

JEFATUTURA DE CALIDAD DE AGUA

JEFATURA DE INFRAESTRUCTURA

JEFATURA DE CONSERVACION Y MANTENI&IENTO DE REDES
BORRAME

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES

JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS

JEFATURA DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTO Y FISCAL
COORDINACION DE RECURSOS MATERIALES Y HUMANOS

II. Gasto Etiquetado (II)
000 RAMO GENERAL

1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
2.00
2.01
2.02
3.00

DIRECCION GENERAL

CONTRALORIA

COMUNICACION SOCIAL Y CULTURA DEL AGUA
TRANSPARENCIA

ASUNTOS JURIDICOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA MANANTIALES
UNIDAD ADMINISTRATIVA MOMOXPAN
PLANEACION

ARCHIVO

SUBDIRECCION COMERCTIAL

JEFATURA DE FACTURACION Y COBRANZA
JEFATURA DE ATENCION A USUARIOS
SUBDIRECCION OPERATIVA
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76,128,000.00
0.00

0.00
620,000.00
1,309,264.32
0.00
410,000.00
0.00

0.00
35,000.00
3,198.00
5,812,879.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
11,210,145.50
2,278,396.94
0.00
54,449,115.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

3,000,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,000,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,265.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0-00
0.00
0.00
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Modificado

79.128,000.00
0. 00

0.00
620,000.00
1,309,264.32
0.00
410,000.00
0,00

0,00
35,000.00
3,198.00
5,812,879.59
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,210,145.50
2,278,396.94
0,00
54,449,115.65
0.00

0.00

0.00

0.00
1,265.90
0.00

0.00

0.00

C-00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado
31,047,249.98
0.00
0.00
285,000.00
159,954.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,818,573.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
65, 177/, T2, (821N
27,152.98
0.00
21,578,855.97
0.00
0.00
0.00
0.00
155.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00

Pagado

29,795,297.92
0.00

0.00
285,000.00
159,954.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,753,573.62
0.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00
5,019,412.81
27,152.98
0.00
21,550,203.91
0.00

0.00

0-00

0-00

155 00
0.00

0.09

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subejercicio

48,080,750.02
0.00

0.00
335,000.00
1,149,309.72
0.00
410,000.00
0.00

0.00
35,000.00
3,198.00
2,994,305.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,032,432.69
2,251,243.96
0.00
32,870,259.68
0.00

0.00

0.00

0.00
1,110.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (Fé6b)
(CLASIFICACI(')N ADMINISTRATIVA)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

(PESOS)
Ampliaciones/
Concepto Aprobado Reducciones Modificade Devengado Pagado Subejercicio
3.01 JEFATURA DE RED DE AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.02 JEFATURA DE RED DE DRENAJE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.03 JEFATUTURA DE CALIDAD DE AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.04 JEFATURA DE INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.05 JEFATURA DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE REDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4-03 BORRAME 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.00 SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 0.00 1,265.90 1,265.90 155.00 155.00 1,110.90
4.01 JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.02 JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.03 JEFATURA DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTO Y FISCAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.04 COORDINACION DE RECURSOS MATERIALES Y HUMANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
III. Total de Egresos (III = I + II) 76,128,000.00 3,001,265.90 79,129,265.90 31,047,404.98 29,795,452.92 48,081,860.92
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
—
GE| O MODESTO RAMOS SANCHEZ MARIA LETICIA NICOLASA PEREZ PAPAQUI
TESORERO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA
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